S n N I N D U S n Chuveiro de mé&o Basic

Chuveiro de mao Basic - Branco e Cromado

5429110 5604815911374
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Informacé&o Técnica Caracteristicas

- Com perfil azul
- Com saidas de agua em silicone anticalcario

- Caudal de &gua a 3 Bar - 16.76 I/min

250 mm
104 mm
72 mm
0.14 kg

Basic

Kits, rampas e chuveiros

Contemporaneo
Circular
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S n N I N D U S n Chuveiro de mé&o Basic

Variacdes

@

Preto Mate e Cromado
250x104x72 mm

5429116
5604815911381
0.14 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

542911 DT (PDF) ,
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